
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10499/

Código da publicação: 10499

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 14:04:45

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2019

N° do Processo/Ano: 30/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/05/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/05/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/05/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:08/05/2019 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DA CASA DE MARIA DA
CONCEIÇÃO, NO ENDEREÇO: RUA GERALDO TIANO, N°215 - BARRO FONTE DAS PEDRAS -
PIRACEMA/MG
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DA CASA DE MARIA
DA CONCEIÇÃO, NO ENDEREÇO: RUA GERALDO TIANO, N°215 - BARRO FONTE DAS PEDRAS -
PIRACEMA/MG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/05/2019 00:00:00 CONTRATO ADMINISTRATIVO N°034/2019 Baixar

08/05/2019 00:00:00 RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10499/contratacao-de-empresa-especializada-para-reforma-da-casa-de-maria-da-conceicao-no-endereco-rua-geraldo-tiano-n215-barro-fonte-das-pedras-piracemamg/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{8BD28B8D-58DA-1E5C-B8AB-E82D3B58AEEA}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{1DD71AA3-2AD8-DDAD-D016-6D5CCACBDE0D}.pdf

